

운 영 성 과 표

제24(당)기 2020년 1월 1일부터 2020년 12월 31일까지

제23(전)기 2019년 1월 1일부터 2019년 12월 31일까지

(재단법인 문화엑스포)

(단위 : 원)

과 목	제24(당)기			제23(전)기		
	총합	공익목적사업 (목적사업)	기타사업 (수익사업)	총합	공익목적사업 (목적사업)	기타사업 (수익사업)
I. 사업수익	8,689,078,590	7,347,337,869	1,341,740,721	13,763,006,891	11,952,319,150	1,810,687,741
입장권사업	951,049,807	-	951,049,807	1,259,724,269	-	1,259,724,269
부대시설수익사업	206,830,909	-	206,830,909	253,626,218	-	253,626,218
직영사업	-	-	-	124,237,700	-	124,237,700
영업시설임대사업	-	-	-	8,053,998	-	8,053,998
국고보조금	-	-	-	2,000,000,000	2,000,000,000	-
경상북도보조금	6,107,220,000	6,107,220,000	-	3,502,319,150	3,502,319,150	-
경주시보조금	1,240,000,000	1,240,000,000	-	3,000,000,000	3,000,000,000	-
기부금수입	-	-	-	750,000,000	750,000,000	-
기타전입금	-	-	-	2,700,000,000	2,700,000,000	-
기 타 사 업	183,977,874	117,869	183,860,005	165,045,556	-	165,045,556
II. 사업비용	8,433,987,754	6,950,714,073	1,483,273,681	19,572,070,328	6,334,012,918	13,238,057,410
(1) 사업수행비용	3,618,270,768	2,668,280,625	949,990,143	14,505,461,854	2,488,567,248	12,016,894,606
급 여	643,914,400	643,914,400	-	409,479,090	409,479,090	-
여비교통비	4,307,890	4,307,890	-	3,536,700	3,536,700	-
감가상각비	481,405	481,405	-	642,731	642,731	-
수선유지비	1,628,600	1,628,600	-	87,306,510	87,306,510	-
차량유지비	5,486,300	5,486,300	-	-	-	-
운 반 비	18,180,000	18,180,000	-	-	-	-
시 설 비	1,576,979,509	1,575,615,509	1,364,000	2,218,320,300	1,286,390,400	931,929,900
시설부대비	5,040,000	5,040,000	-	4,320,000	4,320,000	-
일반운영비	35,047,410	35,047,410	-	169,178,722	169,178,722	-
민간경상보조	379,972,311	79,972,311	300,000,000	369,637,315	369,637,315	-
행사운영비	614,715,607	280,030,567	334,685,040	1,385,327,740	-	1,385,327,740
회의운영비	2,660,200	2,660,200	-	2,472,150	2,472,150	-
업무추진비	3,600,000	3,600,000	-	2,125,500	2,125,500	-
홍 보 비	286,959,283	11,322,200	275,637,083	1,875,321,199	20,000,000	1,855,321,199
행 사 비	993,833	993,833	-	7,573,573,600	112,159,840	7,461,413,760
인턴십지원사업	-	-	-	2,319,150	2,319,150	-
일반수용비	-	-	-	18,999,140	18,999,140	-
회장운영비	-	-	-	342,257,607	-	342,257,607
수익사업비	-	-	-	40,644,400	-	40,644,400
재 료 비	38,304,020	-	38,304,020	-	-	-
(2) 일반관리비용	4,815,716,986	4,282,433,448	533,283,538	5,066,608,474	3,845,445,670	1,221,162,804
직 원 급 여	947,734,600	947,734,600	-	849,015,830	849,015,830	-
제 수 당	286,208,140	286,208,140	-	436,686,820	423,526,220	13,160,600
기타직수당	32,976,660	32,976,660	-	-	-	-
무기계약근로자보수	575,125,360	575,125,360	-	-	-	-

과 목	제24(당기)			제23(전기)		
	총 합	공익목적사업 (목적사업)	기타사업 (수익사업)	총 합	공익목적사업 (목적사업)	기타사업 (수익사업)
기타직보수	394,961,140	394,961,140	-	942,061,485	942,061,485	-
퇴 직 급 여	256,730,280	256,730,280	-	201,920,110	201,920,110	-
복리후생비	66,082,905	66,082,905	-	58,073,475	57,441,475	632,000
여비교통비	31,406,480	31,406,480	-	68,249,050	63,806,850	4,442,200
통 신 비	25,523,170	24,973,170	550,000	22,859,738	22,859,738	-
수도광열비	481,952,180	481,952,180	-	372,883,700	-	372,883,700
세금과공과	6,964,342	6,964,342	-	22,742,340	8,495,480	14,246,860
감가상각비	753,630,409	475,608,812	278,021,597	875,393,311	479,780,955	395,612,356
수 선 비	68,022,700	68,022,700	-	20,200,000	20,200,000	-
보 험 료	29,509,206	15,012,307	14,496,899	20,479,257	4,775,349	15,703,908
차량유지비	8,613,721	8,613,721	-	31,542,178	31,542,178	-
일반수용비	8,196	8,196	-	227,185,360	227,185,360	-
교육훈련비	2,416,000	2,416,000	-	-	-	-
도서인쇄비	34,627,710	23,181,710	11,446,000	-	-	-
회 의 비	5,059,800	5,059,800	-	38,241,790	5,540,200	32,701,590
업무추진비	63,209,455	63,209,455	-	85,284,744	17,512,150	67,772,594
지급수수료	119,694,890	43,554,890	76,140,000	304,006,996	-	304,006,996
임 차 료	41,407,490	38,596,400	2,811,090	48,047,400	48,047,400	-
무형자산상각	14,369,968	14,369,968	-	20,368,020	20,368,020	-
연금부담금	244,044,130	244,044,130	-	281,327,060	281,327,060	-
도서구입비	-	-	-	815,500	815,500	-
공 공 요 금	-	-	-	4,017,710	4,017,710	-
포 상 금	97,006,900	97,006,900	-	84,433,660	84,433,660	-
연구용역비	19,500,000	19,500,000	-	-	-	-
반환금및기타	13,351,134	12,347,555	1,003,579	34,649,240	34,649,240	-
피 복 비	2,162,512	2,162,512	-	16,123,700	16,123,700	-
일반운영비	193,417,508	44,603,135	148,814,373	-	-	-
III. 사업이익(손실)	255,090,836	396,623,796	(141,532,960)	(5,809,063,437)	5,618,306,232	(11,427,369,669)
IV. 사업외수익	447,676,592	447,676,592	-	981,913,520	981,913,520	-
이 자 수 익	174,064,885	174,064,885	-	228,335,440	228,335,440	-
기타잡수입	-	-	-	105,215,537	125,215,537	-
유형자산처분이익	73,611,671	73,611,671	-	-	-	-
잡 이 익	200,000,036	200,000,036	-	628,362,543	628,362,543	-
V. 사업외비용	20,509,319	20,509,319	-	-	-	-
유형자산처분손실	20,509,319	20,509,319	-	-	-	-
VI. 고유목적사업준비금전입액	198,072,953	-	198,072,953	-	-	-
VII. 고유목적사업준비금환입액	-	-	-	211,398,898	211,398,898	-
VIII. 법인세차감전순이익(손실)	484,185,156	823,791,069	(339,605,913)	(4,615,751,019)	6,811,618,650	(11,427,369,669)
IX. 법인세등	-	-	-	-	-	-
X. 당기순이익(손실)	484,185,156	823,791,069	(339,605,913)	(4,615,751,019)	6,811,618,650	(11,427,369,669)